

Data e hora da consulta: 06/09/2022 09:40

Usuário: [REDACTED]

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
160179	3º CENTRO DE GEOINFORMAÇÃO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
09.590.314/0001-66	AV JOAQUIM NABUCO, 1687 GUADALUPE	53240-650
Município	UF	Telefone
OLINDA	PE	PABX(81)34393521 * OD(103) FADM(105) SF(140)

Ano	Tipo	Número
2022	NE	231

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	193894	0100000000	339030	160504	E6SUPLJA3RR

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
02/09/2022	Global	64318007949202263	0,0000	2.179,54

Favorecido

Código	Nome	CEP
30.201.472/0001-73	MS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E MATERI	55655-000
Endereço		
DA ALEGRIA 93 CENTRO		
Município	UF	Telefone
CUMARU	PE	(81) 9.8255.2084 E (81) 9.8744.4880

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

2022NC409044/COEX, (PE NR 06/2022 UASG: 160194- CMDO 7RM)
ITEM 30.07 R\$ 2.179,54 (GEN. ALIMENTICIOS REQS NR 26 - APROV/ 4SECAO/3 CGEO)
PROC ADM 155/22/3 CGEO - PDR 241/160179.

Local da Entrega

3º CENTRO DE GEOINFORMAÇÃO, AV JOAQUIM NABUCO 1687, OURO PRETO, OLINDA-PE, CNPJ
09.590.314/0001-66, CEP 53.370-285

Informação Complementar

16019405000062022 - UASG Minuta: 160179

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Data e hora da consulta: 06/09/2022 09:40
Usuário: [REDACTED]
Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
339030 - MATERIAL DE CONSUMO 2.179,54

Subelemento 07 - GENEROS DE ALIMENTACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00003 - CARNE SALGADA, TIPO CORTE COSTELINHA, ORIGEM SUÍNA, APRESENTAÇÃO PEÇA INTEIRA, ESTADO DE CONSERVAÇÃO RESFRIADO(A)	161,55

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/09/2022	Inclusão	9,00000	17,9500	161,55

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00010 - FRIOS, VARIEDADE PEITO DE PERU, TIPO PREPARAÇÃO COZIDO, APRESENTAÇÃO PEÇA INTEIRA, ESTADO DE CONSERVAÇÃO RESFRIADO(A)	417,89

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/09/2022	Inclusão	11,00000	37,9900	417,89

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00012 - EMBUTIDO, TIPO LINGUIÇA TOSCANA, TAMANHO GROSSA, TIPO PREPARAÇÃO FRESCA, ESTADO DE CONSERVAÇÃO RESFRIADO(A)	154,10

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/09/2022	Inclusão	10,00000	15,4100	154,10

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00040 - QUEIJO, ORIGEM DE VACA, VARIEDADE MUÇARELA, APRESENTAÇÃO PEÇA	540,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/09/2022	Inclusão	15,00000	36,0000	540,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00041 - QUEIJO, ORIGEM DE VACA, VARIEDADE PRATO, APRESENTAÇÃO PEÇA	546,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/09/2022	Inclusão	14,00000	39,0000	546,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item compra: 00043 - QUEIJO, ORIGEM DE VACA, VARIEDADE RICOTA, TIPO FRESCO, APRESENTAÇÃO PEÇA	360,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/09/2022	Inclusão	18,00000	20,0000	360,00

Assinaturas

Versão	Data/Hora	Operação
002	05/09/2022 16:21:47	Alteração

Data e hora da consulta: 06/09/2022 09:40

Usuário: [REDACTED]

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Ordenador de Despesa

[REDACTED]

05/09/2022 16:21:46

Responsável pela Nota de Empenho

[REDACTED]

02/09/2022 10:48:35

Versão	Data/Hora	Operação
002	05/09/2022 16:21:47	Alteração